REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

                                     Requeiro, nos termos regimentais, urgência para a tramitação do Projeto de lei nº 953, de 2009, de autoria da Deputada Maria Lúcia Amary, que dá a denominação de "Monsenhor Mário Freguglia" ao viaduto localizado no km 130,5 - Sul da Rodovia Comendador Américo Emílio Romi - SP 306, em Santa Bárbara d'Oeste.

JUSTIFICATIVA

  A relevância da matéria justifica o requerido.

Sala das Sessões, em

Deputado Celso Giglio

SPL - Código de Originalidade: 944138 270410 1505